



ESTADO DO MARANHÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO

MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE ADQUIRIDO PELA PGJ NO MÊS DE MARÇO DE 2014

| ITEM | MATERIAL | QTD. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | NOTA FISCAL | FORNECEDOR/CNPJ | PROCESSO | EMPENHO |
|------|-------------------------------------|------|----------------|-------------|-------------|--|-------------|-------------|
| 1 | ESTAÇÃO SERVIDOR | 90 | 710,00 | 177.168,00 | 35160 | BORTOLINI INDUSTRIA DE MÓVEIS LTDA CNPJ: 90.051.160/0001-52 RAP | 9784AD/2012 | 2013NE02508 |
| 2 | ESTAÇÃO PENISULAR | 12 | 756,00 | | | | | |
| 3 | GAVETEIRO PEDESTAL (FIXO / LATERAL) | 11 | 588,00 | | | | | |
| 4 | GAVETEIRO 4 GAVETAS COM RODIZIOS | 42 | 618,00 | | | | | |
| 5 | GAVETEIRO 3 GAVETAS COM RODIZIOS | 46 | 514,00 | | | | | |
| 6 | MESA SECRETÁRIA | 20 | 773,00 | | | | | |
| 7 | MESA PARA REUNIÃO RETANGULAR | 06 | 696,00 | | | | | |
| 8 | MESA DE REUNIÃO REDONDA | 10 | 645,00 | | | | | |
| 9 | MESA PARA MÁQUINAS XEROX | 10 | 262,00 | | | | | |
| 10 | RACK PARA COMPUTADOR | 45 | 404,00 | | | | | |
| 11 | MESA DE APOIO | 06 | 207,00 | | | | | |
| 12 | CINTA PARA PROCESSO 3X40 CM | 200 | 2,79 | 1.116,00 | 932 | INTERLABEL ETIQUETAS E ROTULOS EIRELI - EPP CNPJ: 13.036.294/0001-53 | 9160AD/2012 | 2014NE00506 |
| 13 | CINTA PARA PROCESSO 4X50 CM | 200 | 2,79 | | | | | |
| 14 | TONNER | 300 | 41,00 | 12.300,00 | 69568 | DRC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA CNPJ: 10.289.713/0001-70 | 618AD/2014 | 2014NE00277 |



ESTADO DO MARANHÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO

MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE ADQUIRIDO PELA PGJ NO MÊS DE MARÇO DE 2014

| ITEM | MATERIAL | QTD. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | NOTA FISCAL | FORNECEDOR/CNPJ | PROCESSO | EMPENHO |
|------|---|-------|----------------|-------------|-------------|--|------------|-------------|
| 15 | AGUA MINERAL GARRAFAO | 574 | 5,02 | 4.547,56 | 2333 | J.F. ROCHA SANTOS CNPJ: 03.528.467/0001-05 | 7282AD2013 | 2014NE00133 |
| 16 | AGUA MINERAL EM COPO | 4.272 | 0,39 | | | | | |
| 17 | PASTA PARA DOCUMENTO COM ABA E ELASTICO | 300 | 1,75 | 1.223,00 | 813 | RIQUEL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA CNPJ: 08.543.707/0001-56 | 9160AD2012 | 2014NE00508 |
| 18 | PASTA PARA DOCUMENTO EM PLASTICO TRANSPARENTE | 300 | 1,50 | | | | | |
| 19 | PASTA PARA DOCUMENTO TIPO SUSPensa | 100 | 2,48 | | | | | |
| 20 | AGUA MINERAL GARRAFAO | 167 | 3,11 | 519,37 | 174 | L C M DE FARIA JUNIOR EMPREENDEMENTOS CNPJ: 10.869.090.0001-05 RAP | 4975AD2012 | 2013NE00907 |
| 21 | PINCEL ATOMICO | 200 | 2,00 | 400,00 | 1200 | KJ COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA CNPJ: 07.636.198/0001-43 | 9160AD2012 | 2014NE00507 |
| 22 | VENTILADOR DE COLUNA | 10 | 122,73 | 1.800,40 | 7512 | OFFICE DO BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA CNPJ: 11.094.173/0001-32 | 4161AD2013 | 2014NE00577 |
| 23 | VENTILADOR DE PAREDE | 5 | 114,62 | | | | | |
| 24 | CADERNO | 500 | 56,69 | 60.260,00 | 37 | F & A GRAFICA E EDITORA LTDA CNPJ: 03.705.891/0001-70 RAP | 5166AD2013 | 2013NE02423 |
| 25 | AGENDA | 650 | 49,10 | | | | | |



ESTADO DO MARANHÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO

MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE ADQUIRIDO PELA PGJ NO MÊS DE MARÇO DE 2014

| ITEM | MATERIAL | QTD. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | NOTA FISCAL | FORNECEDOR/CNPJ | PROCESSO | EMPENHO |
|------|---|--------|----------------|-------------|-------------|--|-------------|-------------|
| 26 | ENVELOPE KRAFT NATURAL, TIPO SACO COMUM 90G | 5.000 | 0,30 | | | | | |
| 27 | ENVELOPE KRAFT NATURAL, TIPO SACO COMUM 90G COM IMPRESSÃO | 2.000 | 0,27 | 2.540,00 | 3211 | | | |
| 28 | ENVELOPE TIPO OFICIO 75G/M2 BRANCA 229X114MM | 5.000 | 0,10 | | | PERFIL GRAFICA E EDITORA CNPJ: 00.212.655/0001-23 | 807AD2013 | 2014NE00489 |
| 29 | CAPA DE PROCESSO PAPEL TIPO SUPREMO 250 MG | 4.000 | 0,40 | 1.600,00 | 3208 | | | |
| 30 | PECA DE REPOSICAO PARA VEICULO | 13.226 | 1,00 | 13.226,00 | 277539 | | | |
| 31 | GASOLINA | 29.491 | 1,00 | | | TRIVALE ADMINISTRACAO CNPJ: 00.604.122/0001-97 | 10300AD2013 | 2014NE00177 |
| 32 | DIESEL | 7.142 | 1,00 | 36.633,00 | 277538 | | | |

VALOR TOTAL R\$ 313.333,33 (TREZENTOS E TREZE MIL, TREZENTOS E TRINTA E TRES REAIS E TRINTA E TRES CENTAVOS)

Fonte: Coordenadoria de Administração
São Luís/Ma: 01/04/2014